SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL
TELEFONE: (48) 3721-8731 – FAX: (48) 3721-6353 – ead@ead.ufsc.br

CHAMADA PÚBLICA 055/2019 - EDITAL DE SELEÇÃO

O Coordenador Geral do Núcleo Universidade da Aberta do Brasil, da
Universidade Federal de Santa Catarina, torna público o resultado final da CHAMADA
PÚBLICA 052/2019, com o objetivo de selecionar Professor Conteudista, da Formação
da Equipe Multidisciplinar, executado pelo Núcleo Universidade Aberta do Brasil/UFSC.

Candidato Pontuação Classificação

Denise de Mesquita Corrêa 91,6 1

Andreza Regina Lopes da Silva 40,7 2

Delma Cristiane Morari 34,9 3

João Vinicius dos Santos Bobek 29,9 4
Viviane Bassi dos Reis Marques 20,8 5

Patrícia de Andrade Paines 13,9 6

Jessica Rodrigues Esteves 11,6 7

Márcia Melo Bortolato 11,4 8

Cíntia Costa Macedo 11,2 9

Monica Motta Lino 10,4 10

Florianópolis, 14 de janeiro de 2020.

Rafael Pereira Ocampo Moré
Coordenador Geral UAB/UFSC

Portaria nº 1085/GR/UFSC/2019